**H**abes hic amantissimum tuum fratrem eusebium; qui litteratum muchi gratiam duplauit: referens honestatem morum tuorum: contemptum seculi. fidem amicitie. amorem Christi. Nam prudentiam et eloquii uenustatem: etiam absque illo ipsa epistola perferebat. Festina queso te: et herenti in salo nauiciale. funem magis prescide quam solue. Nemo renuntiaturus seculo: bene potest uendere. que contempsit ut uenderet. Quicquid in sumptu de tuo tuleris: pro lucro computa. Antique dictum est. Avaro debet tam quod habet. quam quod non habet. Credenti: totus mundus diuinarum est. Infidelis autem: etiam obolo indigeret. Sic uiuimus quasi nil habentes: et omnia possidentes. Victus atque uestitus: diuicie Christianorum. Si habes in potestate rem tuam uende: si non habes. praece. Tollenti tunicam: et pallium relinquendum est. Aisi scilicet tu semper recrastinans. et diem de die trahens. caute: et pederentim tuas possessiunculas uendideris: non habet Christus uile alat pauperes suos. Totum deo dedit: qui servum obtulit. Apostoli. tantum nauem et recia reliquerunt. Hidua duo era misit in gazophylatum: et perfecit tres diuiciis. Facile contempnit omnia: qui se semper cogitat mortitum. **E**xplicit epistola sancti Ieronimi. In tipit prologus sancti Ieronimi presbiteri in pentathecum.

desideru mei desideratas accepi epistolam; qui quodam psagio futuro cum daniele sortitus est nomen: obsecrantis ut translatum in latinam linguam de hebreo sermone pentha theucum nostrorum auribus tradicerem. Periculorum opus certe. et obrectatorum meorum lachrymibus patens; qui me asserunt in septuaginta interputum suggillatione noua pro veteribus sudere. ita ingenui quasi uiui probantes: cum ego sepissime testatus sim. me pro uili portione in tabernaculo dei. offerre que possim. nec opes alterius. aliorum paupertate fedari. Quod ut auderem. origines me studium provocauit: qui editioni antique translatione theodotionis miscuit. asterisco et obelo. id est stella et ueru omne opus distinguens: dum aut illucescere facit que minus ante fuerant. aut superflua queque uigilat et confodit. et maxime que euangelistarum et apostolorum auctoritas promulgauit. In quibus multa de veteri testamento legimus. que in nostris codicibus non habentur: ut est illud. ex Egypto uocauit filium meum. et quoniam nazareus uocabitur. et uidebunt in quem compunixerunt. et flumina de uentre eius fluent aquae uiue. et que nec oculus uidit nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit que perparauit deus diligentibus se: et multa alia que proprium sintagma